

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างผู้รับเหมาเรือถอน ปรับปรุง ตกแต่ง พื้นที่สำนักงาน ชั้น M อาคารคิวเฮ้าส์ อโศก (เพิ่มเติม)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายธุรการ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 170,000.00 บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2565
เป็นเงิน 118,984.00 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เต็มโรดณ์ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายคณิศร ภาชีติสกุล 
 - ๖.๒ นายทรงชัย อ่องศรี 
 - ๖.๓ นางสาวสุกัลญา บุชาดี 

บริษัท เติมโรด จำกัด

TEMROD CO., LTD

TEM
ROD

502/406 ซอยเดชะตุงคะ1 ถนนเดชะตุงคะ แขวงสีกัน เขตดอนเมือง กรุงเทพฯ 10210

502/406 SOI TECHATUNGKA 1 TECHATUNGKA RD., SRIKAN, DONMUANG, BANGKOK 10210

โทร (662) 9618422 โทรสาร (662)9618422

e-mail:superrichspr@gmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105553086263

Project Name: ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย

Quotation No.TEM JUNE650605

Date 23-Jun-65

Attn: Suradech Jeamsakul

ฝ่ายธุรการ

Address: อาคารคิวเข้าสู่สโทก ชั้น M,11,12,14,18,20-23 ถ.สุขุมวิท 21 (อโศก)คลองเตยเหนือ วัฒนา กทม. โทรศัพท์

Tel: T 02-6506999

Fax:

Subject: ปรับปรุงสำนักงานชั้นที่ M ห้องM01

Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total
1	1.1 เครื่องบันทึกข้อมูลHIKVISIONรุ่นDS-7604NI 4 -CH ความจุ 6 TB	1	ชุด	19,000.00	19,000.00
	1.2 กล้อง HIKVISIONรุ่นDS-2CD1323GO 1920X1080 จำนวน 4 ตัว	4	ชุด	2,800.00	11,200.00
	1.3 LED MONITOR 24"	1	ชุด	7,000.00	7,000.00
	1.4 สายสัญญาณCAT-6และอุปกรณ์	1	ชุด	8,000.00	8,000.00
	1.5 ค่าแรงติดตั้ง	1	ชุด	9,000.00	9,000.00
2	ถังดับเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหย SOFTEX ขนาด15 ปอนด์ ดับเพลิงประเภท A B C K ถังสีเขียว	4	ถัง	4,500.00	18,000.00
3	งานย้ายโทรศัพท์สื่อสาร INTERCOM จำนวน 1 จุด	1	JOB	3,000.00	3,000.00
4	งานย้ายสวิตช์เปิดปิดประตูทางเข้าชั้น 1 จำนวน 2 จุด	1	JOB	6,000.00	6,000.00
5	งานย้ายประตูห้องSERVERและเจาะติดตั้งประตูจุดใหม่	1	JOB	15,000.00	15,000.00
6	งานย้ายประตูทางเดินและติดตั้งใหม่	4	JOB	15,000.00	60,000.00
					156,200.00

ข้อ 1.1, 1.3 อุปกรณ์และอุปกรณ์ 140150000

40,533.4

ข้อ 1.2, 2 ค่าใช้ช่างอุปกรณ์อื่น 520020611

36,720.26

ข้อ 1.4, 1.5 ค่าแรง

ข้อ 3-6 ค่าซ่อมแซมและงานไฟฟ้าตามสัญญา 520020302

89,880.-

167,134.-

Am On 23/6/65

Completely : 30 DAY

Validity : 15 DAY

Payment : 100% หลังจากส่งมอบงาน

Warranty : 1 ปี

ลงนามการสั่งซื้อ.....

Sign to order

วันที่.....

Your Faithfully

Sombat Noilers

(Sombat Noilers)
Marketing Manager
MOBILE 081-7542604

Total	156,200.00
Discount	
After discount	156,200.00
VAT 7%	10,934.00
Grand Total	167,134.00

บริษัท เติมโรด จำกัด

TEMROD CO., LTD

TEM
ROD

502/406 ซอยเตชะตุงคะ 1 ถนนเตชะตุงคะ แขวงสีกัน เขตดอนเมือง กรุงเทพฯ 10210

502/406 SOI TECHATUNGKA 1 TECHATUNGKA RD., SRIKAN, DONMUANG, BANGKOK 10210

โทร (662) 9618422 โทรสาร (662)9618422

e-mail:superrichspr@gmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105553086263

Project Name: ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย

Quotation No.TEM JUNE650605

Date 24-Jun-65

Attn: Suradech Jeamsakul

ฝ่ายธุรการ

Address: อาคารคิวเฮาส์อโศก ชั้น M,11,12,14,18,20-23 ถ.สุขุมวิท 21 (อโศก)คลองเตยเหนือ วัฒนา กทม. โทรศัพท์

Tel: T 02-6506999

Fax:

Subject: ปรับปรุงสำนักงานชั้นที่ M ห้องM01

Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total
1	1.1 เครื่องบันทึกข้อมูลHIKVISIONรุ่นDS-7604NI 4 -CH ความจุ 6 TB	1	ชุด	19,000.00	19,000.00
	1.2 กล้อง HIKVISIONรุ่นDS-2CD1323GO 1920X1080 จำนวน 4 ตัว	4	ชุด	2,800.00	11,200.00
	1.3 LED MONITOR 24"	1	ชุด	7,000.00	7,000.00
	1.4 สายสัญญาณCAT-6และอุปกรณ์	1	ชุด	8,000.00	8,000.00
	1.5 ค่าแรงติดตั้ง	1	ชุด	9,000.00	9,000.00
2	ถังดับเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหย SOFTEX ขนาด15 ปอนด์ ดับเพลิงประเภท A B C K ถังสีเขียว	4	ถัง	4,500.00	18,000.00
3	งานย้ายโทรศัพท์สื่อสาร INTERCOM จำนวน 1 จุด	1	JOB	3,000.00	3,000.00
4	งานย้ายสวิตช์เปิดปิดประตูทางเข้าชั้น 1 จำนวน 2 จุด	1	JOB	6,000.00	6,000.00
5	งานย้ายประตูดังSERVERและเจาะติดตั้งประตูจุดใหม่	1	JOB	15,000.00	15,000.00
6	งานย้ายประตูทางเดินและติดตั้งใหม่	1	JOB	15,000.00	15,000.00
					111,200.00

ข้อ 1.1, 1.3 อุปกรณ์สัญญาณและอุปกรณ์อื่น 140150000 40,539.74
 ข้อ 1.2, 2 ค่าใช้ค่าอุปกรณ์สัญญาณอื่น 520020611 36,720.26
 ข้อ 1.4, 1.5 ค่าจ้าง 41,730.-
 ข้อ 3-6 ค่าจ้างช่างและค่าวัสดุอาคารสง. 520020302 41,730.-
 118,994.-

An On 24/6/65

Completely : 30 DAY
 Validity : 15 DAY
 Payment : 100% หลังจากส่งมอบงาน
 Warranty : 1 ปี

ลงนามการสั่งซื้อ.....

Sign to order

()

วันที่.....

Your Faithfully

Sombat Nollers

(Sombat Nollers)
 Marketing Manager
 MOBILE 081-7542604

Total	111,200.00
Discount	
After discount	111,200.00
VAT 7%	7,784.00
Grand Total	118,984.00